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DODATEČNÉ INFORMACE Č. 7

k výběrovému řízení na dodání VÝMĚNA OSVĚTLENí V HMMC NOŠOVICE, HALA
FINÁLNí MONTÁŽE (50400), SVAŘOVNY (50220) A VPC (50930)

Evidenční číslo zakázky: Z2017-010280

zadavatel: Hyundai Motor Manufacturing Czech s.r.o., Průmyslová zóna Nošovice,
Hyundai 700/1, PSČ 739 51 Nižní Lhoty, zastoupený zmocněncem Lukášem

Hrnčiříkem

Dodatečné informace Č. 7

Dotaz Č. 1:
Vzhledem ke změně interní struktury naší společnosti a přesunu některých vykonávaných
činností v rámci skupiny, je možné splnit technickou kvalifikaci dodáním zakázek v kumulované
hodnotě 5 mil. Kč bez DPH, nikoliv pouze 1 nabídkou o hodnotě 5 mil. CZK bez DPH společně
s další zakázkou?

Odpověď Č. 1:
Požadované reference musí být na zakázky, obdobného charakteru, kdy obdobným
charakterem je myšlena výměna světel, včetně úprav příslušné elektroinstalace a instalace
řídicího systému, a z toho alespoň v jednom případě se jednalo o zakázku v hodnotě minimálně
5 mil. Kč bez DPH. V tomto případě je myšlena zakázka pro jednoho zadavatele, který může
případně referenci poskytnout a kdy tato zakázka dosáhla minimální hodnoty 5 mil. Kč.
Uchazeč může v souladu s bodem 2.7 ZD prokázat splnění určitě kvalifikace prostřednictvím
jiných osob, tedy i případně jinou osobou v rámci skupiny.

Dotaz Č. 2:
Vzhledem k celkové náročnosti a dodržení vysoké kvality zakázky, je možné jednat o rozšíření
stávajících hodnotících kritérií nabídky o parametry, které vymezí a zajistí dodržení vysoké
kvality dodané zakázky?

Odpověď č.2:
Hodnotící kritéria jsou stanovena v bodě 4.2 a tyto zůstávají neměnná. Vysoká kvalita dodání je
zajištěna technickou specifikací dodávky, kterou musí splnit každy uchazeč.

Zadávací podmínky a náležitosti uvedené v zadávací dokumentaci zůstávají neměnné.

V Nižních Lhotách, dne 11. 5. 2017

Lukáš Hrnčiřík, zmocněnec
Hyundai Motor Manufacturing Czech s.r.o.
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